DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCURSOS SOBRE A
SEXUALIDADE DAS MULHERES COM LESÃO MEDULAR ADQUIRIDA: UMA REVISÃO
DE LITERATURA de autoria de RAISSA MARIA BITTENCOURT DE MORAIS, foi publicado
nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49395

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49395